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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЕЛС ОПШТИНА ПРОБИШТИП
 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 
П Л А Н 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВНАТРЕШНАТА РЕВИЗИЈА  ЗА 
 2016 ГОДИНА
Пробиштип  , декември, 2015година
Врз основа на член 40, став 2 од Законот за јавна внатрешна финансиска контрола („Службен весник на Република Македонија“ бр.90/09 и 188/13) и член 2 и 4 од Правилникот за начинот на извршување на внатрешната ревизија и начинот на известување за ревизијата (,,Службен весник на Република Македонија’’ бр.136/10), раководителот на секторот/одделението за внатрешна ревизија го донесе следниот:                            
      П Л А Н

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВНАТРЕШНАТА РЕВИЗИЈА  ЗА 2016  ГОДИНА

	
Рб 
	Вид на ревизија
	Предмет на ревизијата
	Цел на ревизијата
	Период на извршување
	Извршители
	Ангажирање надворешни експерти

	1
	Успешност
	Ревизија на  ефикасност и ефективност на системот на финансиско управување и контрола
	Обезбедување на објективна и реална оценка за тековните состојби за ефикасноста и ефективноста на системот на внатрешна контрола во Општината
	01.02.-30.03.
2016
	Внатрешен ревизор Ефтимова Билјана
	

	2
	Финансова 
	Ревизија  на работењето на ООУ,,Никола Карев,,  
	Добивање на разумно уверување дека финансиските извештаи се ослободени од математички грешки дека при работењето е запазена законската регулатива и дека постои воспоставен систем на внатрешна финансиска контрола
	01.05.-30.06.
2016
	Внатрешен ревизор Ефтимова Билјана
	

	3
	Системска
	 Ревизија на спроведување на препораките од ревизијата на ефикасност и ефективност на системот на финансиско управување и контрола 
	Добивање на разумно уверување дека дадените препораки се исполнети и превземени мерки за подобрување на ефикасноста и ефективноста на системоте за внатрешна контрола.
	01.09.-30.10.
2016
	Внатрешен ревизор Ефтимова Билјана
	

	Бр.______________

      ________20__ година
	Советник-внатрешен ревизор

Билјана Ефтимова
____________________________________

(Име и презиме)
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